(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 270/2014

Sugere ao Poder Executivo que exija que seus fornecedores detalhem seus produtos e serviços no corpo das notas fiscais emitidas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, exija que seus fornecedores detalhem seus produtos e serviços no corpo das notas fiscais emitidas.

Justificativa:

                     Sugerimos essa medida no intuito da Prefeitura prestar transparência aos gastos públicos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de janeiro de 2.014.

                                  Giovanni Bonfim
                                       -Vereador-

78a3a3a8-82e0-4108-88bd-2bbf94407089.png
PROTOCOLO 434/2014 - 17/01/2014 14:56

image1.jpeg